Nom et Prénom
Hichem TRABELSI

Kais OUNI

Lilia EL AMRAOUI

Afef EI Abed Abdelkrim
Khaled Nouri

Salwa Elloumi
Kaouther Sethom
Houda Ben Attia
Hassen Zairi

Mohamed Fehmi Hmida
Fakhreddine Segni Oueslati
Faouzi Ouerghi

Taieb Ouni

Afef Elloumi

Walid Barhoumi

Samia Fraj Hachmi
Asma Belhdaj

Wissal Hassen

Younes Lahbib

Ferid Harrabi

Adnen Rajhi

Mahmoud Ellouze
Nahla Khraief Ep Haddad
Mohamed Nabil Maghraoui
Elyes Maherzi

Chekib Ghorbel
Mohamed fathi Karoui
Mohamed Najeh Lakhoua
Mehdi Abbes

Maria Mekki

Monia Bouzid
Mohamed Chaieb

Kais Mhatli

Lotfi Bouslimi

Moncef Jraidi

Imen Amdouni

Imen Memmi
Mohamed Salah Aguir
Besma Khiari

Sondes Hammami

Zied Achour

Mehdi Radhoui

Slim Harbi

Najla Aissaoui

Souheil Ayed

Olfa Lamouchi

Rim Moussa

Aymen Bouchhima
Khaoula El bedoui

Spécialité

Electronique & Microelectronique
Traitement de Signal et de I'Image
Systémes Electriques

Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Télécommunication

Systemes Electriques

Electronique & Microélectronique

Génie Mécanique

Physique

Physique

Mathématique

Traitement de Signal et de I'Image
Informatique

Traitement de Signal et de I'Image
Traitement de Signal et de I'Image
Traitement de Signal et de I'Image
Electronique & Microélectronique
Electronique & Microélectronique
Electronique & Microélectronique
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Automatique et Informatique Industrielle
Systémes Electriques

Systémes Electriques

Systémes Electriques

Systémes Electriques

Systémes Electriques

Systémes Electriques

Systémes Electriques

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Génie Industriel

Informatique

Informatique

Informatique

Informatique



Neila Ben Lakhal
Hazem Fkaier
Alaeddine Barouni
Fatma Louati

Sana Nouira

Olfa Daassi
Haythem Ghazouani
Houda Zouari

Iyed Ben Slimen
Rim Mghirbi

Imen Loussaief
Leila Ben Ltaifa
Omar Kallel

Ilhem Abdelmoula
Neila Mokni

Ahmed Kacem
Raoudha Gaha Elkamel
Walid Hakimi

Faten Salem
Mohamed Wissem Bahri
Ezzeddine Tebai
Fatma Ezzahra Rouissi
Houcemeddine Hermassi
Amor Gueddena
Faten Ben Abdallah
Hela Ben Brahim
Nabil Attallah
Yassine Hachaichi
Ines Bacha

Hatem Hamda
Imen Kammoun
Aroua Debbech
Imen Horchani
Faiza Mnif

Said Ben Messaoud
Anis Rayhani

Lamia Hachani

Afef Ben Othman
Besma Askri

Asma Tlili

Noura Loussaief
Hela Aouadi

Wiem Yaiche
Myriam Fourati
Emna Menif

Raja Tlili

Samia Saidi

Ahlem Baccouche
Olfa Nacef

Souheil Mkaouar

Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique de Gestion
Informatique de Gestion
Génie Mécanique

Génie Mécanique

Génie Mécanique
Télécommunication
Télécommunication
Télécommunication
Télécommunication
Télécommunication
Télécommunication
Télécommunication
Télécommunication
Méthodes Quantitatives
Mathématique
Mathématique
Mathématique
Mathématique Appliquée
Mathématique Appliquée
Mathématique Appliquée
Mathématique Appliquée
Mathématique Appliquée
Mathématique Appliquée
Physique

Physique

Physique

Physique

Physique

Physique

Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique de Gestion
Gestion

Gestion



Mouna Abdelhedi
Rihab Meddeb

Chema Ben Chaaben
Olfa Labidi

Haifa Grira

Jaweher Abbes

Imen Yahyaoui Zarrouk
Ines Achour

Hassen Korbi

Faten Bessouda

Nadia Lamouchi Gharbi
Ibtissem Jlassi

Maher Aloui

Chiraz Morgen

Nouha Harrouch Mahjoubi
Narjes Chammem
Sherine Mzali Bedhief
Zied Besbes

Chahira Abid

Aroua Zarwi
Toumadher Essid
Souad Sliméne

Monia Skhiri

Gestion

Méthodes Quantitatives
Droit

Génie Industriel
Economie et gestion
Economie et gestion
Economie et gestion
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Informatique
Mathématique
Mathématique
Frangais

Frangais

Frangais

Frangais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais



E-mail
Hichem.Trabelsi@enicarthage.rnu.tn
Kais.Quni@enicarthage.rnu.tn
Lilia.Elamraoui@enicarthage.rnu.tn
Afef.Elabedabdelkrim@enicarthage.rnu.tn
Khaled.Nouri@enicarthage.rnu.tn
Salwa.Elloumi@enicarthage.rnu.tn
Kaouther.Sithom@enicarthage.rnu.tn
Houda.Benattia@enicarthage.rnu.tn
Hassen.Zairi@enicarthage.rnu.tn
Fehmi.Hmida@enicarthage.rnu.tn
Fakhreddine.Segnioueslati@enicarthage.rnu.tn
Faouzi.Ouerghi@enicarthage.rnu.tn

Afef.Elloumi@enicarthage.rnu.tn
Walid.Barhoumi@enicarthage.rnu.tn
Samia.FrajHachmi@enicarthage.rnu.tn

Younes.Lahbib@enicarthage.rnu.tn

Adnen.Rajhi@enicarthage.rnu.tn
Mahmoud.Ellouze@enicarthage.rnu.tn
Nahla.KhraiefEpHaddad@enicarthage.rnu.tn
Mohamednabil.Maghraoui@enicarthage.rnu.tn
Elyes.Maherzi@enicarthage.rnu.tn
Chekib.Ghorbel@enicarthage.rnu.tn
Mohamedfathi.Karoui@enicarthage.rnu.tn
Mohamednajeh.Lakhoua@enicarthage.rnu.tn
Mehdi.Abbes@enicarthage.rnu.tn
Maria.Mekki@enicarthage.rnu.tn
Monia.Bouzid@enicarthage.rnu.tn
Mohamed.Chaieb@enicarthage.rnu.tn
Kais.Mhatli@enicarthage.rnu.tn
Lotfi.Bouslimi@enicarthage.rnu.tn
Moncef.Jraidi@enicarthage.rnu.tn
Imen.Amdouni@enicarthage.rnu.tn
Imen.Memmi@enicarthage.rnu.tn
aguirms@enicarthage.rnu.tn
Besma.Khiari@enicarthage.rnu.tn
Sondes.Hammami@enicarthage.rnu.tn
Zied.Achour@enicarthage.rnu.tn
Mehdi.Radhoui@enicarthage.rnu.tn
Slim.Harbi@enicarthage.rnu.tn
Najla.Aissaoui@enicarthage.rnu.tn
Souheil.Ayed@enicarthage.rnu.tn
Olfa.Lamouchi@enicarthage.rnu.tn
Rim.Moussa@enicarthage.rnu.tn

Khaoula.Elbedoui@enicarthage.rnu.tn
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